

Go-Digital-Subscription.com ApS

Kongstedparken 8

4200 Slagelse

CVR-nummer 39808951

Årsrapport

24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2020



Klaus B. Kristensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Go-Digital-Subscription.com ApS
Kongstedparken 8
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	39808951
Regnskabsperiode:	24. august 2018 - 31. december 2019

Direktion

Klaus B. Kristensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at levere konsulentbistand inden for IT-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 153 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 203 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og der er dermed ikke medtaget sammenligningstal.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2018/19

Note **Resultatopgørelse**

DKK

Perioden 24. august - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.509.980
1	Personaleomkostninger	-1.256.009
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-52.500
	Resultat før finansielle poster	201.471
	Finansielle indtægter	2.510
	Finansielle omkostninger	-5.083
	Resultat før skat	198.898
	Skat af årets resultat	-45.716
	Årets resultat	153.182
 Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.600
	Overført resultat	42.582
	Resultatdisponering i alt	153.182

Note	Balance	2018/19 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Deposita	6.000
	Finansielle anlægsaktiver	6.000
	Anlægsaktiver i alt	6.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.458
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.682
	Andre tilgodehavender	860
	Tilgodehavender	309.000
	Likvide beholdninger	155.407
	Omsætningsaktiver i alt	464.406
	Aktiver i alt	470.406

		2018/19
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	42.582
	Foreslået udbytte	110.600
2	Egenkapital i alt	203.182
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.716
	Anden gæld	221.508
	Kortfristede gældsforpligtelser	267.224
	Gældsforpligtelser i alt	267.224
	Passiver i alt	470.406
3	Eventualforpligtelser	
4	Kontraktlige forpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.063.614
Pensioner	90.000
Andre omkostninger til social sikring	5.683
Øvrige personaleomkostninger	96.712
Personaleomkostninger i alt	1.256.009

Gennemsnitlig antal beskæftigede 1

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	0	50
Årets resultat	0	43	111	153
Egenkapital ultimo	50	43	111	203

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Klaus B. Kristensen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 1 mdr. hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 2 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
